
UCHWAŁA NR 38/2022/2023 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie klasyfikacji                            

i promocji uczennicy, która przystąpiła do egzaminów 

poprawkowych w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 900), w związku z art. 44m ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 2230), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

 
§ 1 

 
W związku z niezdaniem egzaminów poprawkowych z matematyki i języka angielskiego 

przez uczennicę klasy Va – Nikolet Żulewską,  nie uzyskuje ona promocji do klasy 

programowo wyższej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2023 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie 

Mariusz Lempek 



 


